Kính gửi:

- Công an tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Nội vụ.

Để kịp thời tổng kết và khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích
xuất sắc trong công tác đón và tiễn Đoàn Chủ tịch Triều Tiên Kim Jong Un tại
tỉnh Lạng Sơn trong chuyến thăm cấp nhà nước Việt Nam và dự hội nghị thượng
đỉnh Mỹ - Triều, Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Ngọc Thưởng chỉ đạo như sau:

1. Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng
dự thảo Báo cáo của UBND tỉnh tổng kết công tác trên, trình UBND tỉnh trước
ngày 11/3/2019.

2. Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan báo cáo
kinh phí; đề xuất khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong
công tác trên, gửi Sở Nội vụ trước ngày 11/3/2019.

3. Giao Sở Nội vụ thẩm định hồ sơ khen thưởng, trình Chủ tịch UBND
tỉnh xem xét, quyết định trước ngày 13/3/2019.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch
UBND tỉnh để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- BCH QS tỉnh; BCH BĐ BP tỉnh;
- Các Sở: GTVT, VHTT&DL, GD&ĐT,
TT&TT, CT, YT;
- UBND các huyện: Cao Lộc, Chi Lăng, Hữu
Lũng và TP Lạng Sơn;
- Ga Đồng Đăng, Cty CP Cấp thoát nước LS;
- Báo LS, Đài PTTH tỉnh;
- C, PCVP UBND tỉnh,
  các phòng: NC, TH, TH-CB;
- Lưu: VT, NC (HXĐ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Quang Hội

UBND TỈNH LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 780 /VP-NC Lạng Sơn, ngày  05 tháng 3 năm 2019

V/v tổng kết công tác đón, tiễn
Đoàn Chủ tịch Triều Tiên

		2019-03-05T16:51:19+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân